FDO.: Enrique Musalem Yunis C.1. N°3.802.160-5, Ricardo Musalem Yunis C.1. N°3.4ü2.039-6, y Gloria
Hutt Hesse, Subsecretaria de Transportes."

2. IMPÚTESE el gasto que irrogue la presente
Resolución Exenta, monto que asciende a la suma total de U.F. 8.510.- (ocho mil quinientas diez
Unidades de Fomento), según el siguiente detalle:

a. U.F. 2.070.- (dos mil setenta Unidades de Fomento) para el año 2010, al ítem 22-09-002, Programa
05, del presupuesto vigente de la Secretaría y Administración General de Transportes, Fiscalización y
Control.

b. U.F. 2.760.- (dos mil setecientas sesenta Unidades de Fomento) para el año 2011.

c. U.F. 2.760.- (dos mil setecientas sesenta Unidades de Fomento) para el año 2012.

d. U.F. 920.- (novecientas veinte Unidades de Fomento) para el año 2013.

Los montos señalados que correspondan a los años 2011, 2012 Y 2013, deberán ser imputados al ítem
presupuestario que corresponda de acuerdo a la Ley de Presupuesto que se encuentre vigente, siempre